il RANDERS2 Gris-Noir
‘ PARKAS ET BLOUSONS

Blouson doudoune 2 en 1 coupe-vent et déperlant contre les pluies fines avec
Protection du corps manches amovibles offrant une chaleur renforcée

Avantages spécifiques

~ Performance
- Enduction PU pour plus de respirabilité
% Facilité d'utilisation

-Vétement 2 en 1 pour s'adapter aux changements de températures

Applications

« Second ceuvre / Artisans

» Transport
Certifications et normes . Stockage

ENISO 13688
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il RANDERS2 Gris-Noir
‘ PARKAS ET BLOUSONS

Blouson doudoune 2 en 1 coupe-vent et déperlant contre les pluies fines avec
Protection du corps manches amovibles offrant une chaleur renforcée

Détails - Normes Détails techniques

A

DELTAPLUS

Type de vétement
Genre
Plage de taille

Couleur contenue dans le
vétement

Détails de la composition
Grammage

Matiére doublure
Matiere garnissage
Grammage du garnissage
Contenance métal

Type de capuche

Type de col
Fermeture

Taille de la manche
Bas de manche
Poignet ajustable

Bas du corps

Nombre de poches extérieures

(Uniquement)

Poches extérieures

Nombre de poches intérieures

(Uniquement)

Poches intérieures

Types de marquage possible

Porte-badge

Grammage total produit

eopog sofel

Blouson chaud déperlant 2 en 1
Homme / Unisexe
S - 3XL

Noir, Gris foncé, Rouge

Toile 100% Polyamide Enduit PU
418 g/m’

Taffetas 100% polyester

Garnissage en fibres 100% polyester
230 g/m’

oui

Capuche amovible par bouton
pression

Col montant

Fermeture par zip et rabat
Manches amovibles

Bord cote

Par bord cote

Bord céte

3

2 poches zippées, 1 poche a rabat
2

1 poche zippée, 1 poche téléphone
Sérigraphie, Transfert

oui

418 g/m’
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JVA

Protection du corps

Référence
RAND2MNPT
RAND2MNTM
RAND2MNGT
RAND2MNXG
RAND2MNXX
RAND2MN3X
RAND2GNPT
RAND2GNTM
RAND2GNGT
RAND2GNXG
RAND2GNXX
RAND2GN3X
RAND2NOPT
RAND2NOTM
RAND2NOGT
RAND2NOXG
RAND2NOXX
RAND2NO3X

7
DELTAPLUS

Couleur

Bleu Marine-Noir
Bleu Marine-Noir
Bleu Marine-Noir
Bleu Marine-Noir
Bleu Marine-Noir
Bleu Marine-Noir
Gris-Noir
Gris-Noir
Gris-Noir
Gris-Noir
Gris-Noir
Gris-Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

RANDERS2

PARKAS ET BLOUSONS

Blouson doudoune 2 en 1 coupe-vent et déperlant contre les pluies fines avec
manches amovibles offrant une chaleur renforcée

XL
XXL
3XL

XL
XXL
3XL

XL
XXL
3XL

Taille

Informations logistiques

Désignation
RANDERS2
RANDERS2
RANDERS2
RANDERS2
RANDERS2
RANDERS2
RANDERS2
RANDERS2
RANDERS2
RANDERS2
RANDERS2
RANDERS2
RANDERS2
RANDERS2
RANDERS2
RANDERS2
RANDERS2
RANDERS2

EAN 13
3295249274900
3295249274979
3295249274986
3295249274993
3295249275006
3295249275013
3295249274917
3295249274924
3295249274931
3295249274948
3295249274955
3295249274962
3295249274894
3295249275020
3295249275037
3295249275044
3295249275051
3295249275068

Code carton
13295249274907
13295249274976
13295249274983
13295249274990
13295249275003
13295249275010
13295249274914
13295249274921
13295249274938
13295249274945
13295249274952
13295249274969
13295249274891
13295249275027
13295249275034
13295249275041
13295249275058
13295249275065

etsod sofely

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

PCB

_ e e e e e e e e e e e e e e e e e

SPCB

Poids
13.7 kg
14.4kg
14.9 kg
12.7 kg
16.4 kg
16.5 kg
13.79kg
14.2 kg
14.48 kg
15.8 kg
15.9 kg
16.43 kg
13.7 kg
14.0 kg
15.0 kg
15.9 kg
15.9 kg
15.9 kg
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