

RANDERS2 Gris-Noir

PARKAS ET BLOUSONS

Blouson doudoune 2 en 1 coupe-vent et déperlant contre les pluies fines avec manches amovibles offrant une chaleur renforcée



Certifications et normes



EN ISO 13688

Avantages spécifiques



Performance

· Enduction PU pour plus de respirabilité



Facilité d'utilisation

· Vêtement 2 en 1 pour s'adapter aux changements de températures

Applications

- Second œuvre / Artisans
- Transport
- Stockage







RANDERS2 Gris-Noir

PARKAS ET BLOUSONS

Blouson doudoune 2 en 1 coupe-vent et déperlant contre les pluies fines avec manches amovibles offrant une chaleur renforcée

Détails - Normes

Détails techniques

Type de vêtement	Blouson chaud déperlant 2 en 1		
Genre	Homme / Unisexe		
Plage de taille	S → 3XL		
Couleur contenue dans le vêtement	Noir, Gris foncé, Rouge		
Détails de la composition	Toile 100% Polyamide Enduit PU		
Grammage	418 g/m ²		
Matière doublure	Taffetas 100% polyester		
Matière garnissage	Garnissage en fibres 100% polyester		
Grammage du garnissage	230 g/m ²		
Contenance métal	oui		
Type de capuche	Capuche amovible par bouton pression		
Type de col	Col montant		
Fermeture	Fermeture par zip et rabat		
Taille de la manche	Manches amovibles		
Bas de manche	Bord côte		
Poignet ajustable	Par bord côte		
Bas du corps	Bord côte		
Nombre de poches extérieures (Uniquement)	3		
Poches extérieures	2 poches zippées, 1 poche à rabat		
Nombre de poches intérieures (Uniquement)	2		
Poches intérieures	1 poche zippée, 1 poche téléphone		
Types de marquage possible	Sérigraphie, Transfert		
Porte-badge	oui		
Grammage total produit	418 g/m ²		







RANDERS2

PARKAS ET BLOUSONS

Blouson doudoune 2 en 1 coupe-vent et déperlant contre les pluies fines avec manches amovibles offrant une chaleur renforcée

Informations logistiques										
Référence	Couleur	Taille	Désignation	EAN 13	Code carton	PCB	SPCB	Poids		
RAND2MNPT	Bleu Marine-Noir	S	RANDERS2	3295249274900	13295249274907	10	1	13.7 kg		
RAND2MNTM	Bleu Marine-Noir	M	RANDERS2	3295249274979	13295249274976	10	1	14.4 kg		
RAND2MNGT	Bleu Marine-Noir	L	RANDERS2	3295249274986	13295249274983	10	1	14.9 kg		
RAND2MNXG	Bleu Marine-Noir	XL	RANDERS2	3295249274993	13295249274990	10	1	12.7 kg		
RAND2MNXX	Bleu Marine-Noir	XXL	RANDERS2	3295249275006	13295249275003	10	1	16.4 kg		
RAND2MN3X	Bleu Marine-Noir	3XL	RANDERS2	3295249275013	13295249275010	10	1	16.5 kg		
RAND2GNPT	Gris-Noir	S	RANDERS2	3295249274917	13295249274914	10	1	13.79 kg		
RAND2GNTM	Gris-Noir	M	RANDERS2	3295249274924	13295249274921	10	1	14.2 kg		
RAND2GNGT	Gris-Noir	L	RANDERS2	3295249274931	13295249274938	10	1	14.48 kg		
RAND2GNXG	Gris-Noir	XL	RANDERS2	3295249274948	13295249274945	10	1	15.8 kg		
RAND2GNXX	Gris-Noir	XXL	RANDERS2	3295249274955	13295249274952	10	1	15.9 kg		
RAND2GN3X	Gris-Noir	3XL	RANDERS2	3295249274962	13295249274969	10	1	16.43 kg		
RAND2NOPT	Noir	S	RANDERS2	3295249274894	13295249274891	10	1	13.7 kg		
RAND2NOTM	Noir	M	RANDERS2	3295249275020	13295249275027	10	1	14.0 kg		
RAND2NOGT	Noir	L	RANDERS2	3295249275037	13295249275034	10	1	15.0 kg		
RAND2NOXG	Noir	XL	RANDERS2	3295249275044	13295249275041	10	1	15.9 kg		
RAND2NOXX	Noir	XXL	RANDERS2	3295249275051	13295249275058	10	1	15.9 kg		
RAND2NO3X	Noir	3XL	RANDERS2	3295249275068	13295249275065	10	1	15.9 kg		



